
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 15096000238 Ларкина Татьяна Павловна 240

2 15149000906 Шматченко Марина Алексеевна 237

3 15096001612 Мирошниченко Юнона Владимировна 229

4 15071003243 Сучкина Дарья Алексеевна 205

5 15096001636 Шульгинова Анна Сергеевна 186

6 15143001645 Шаговикова Анжела Сергеевна 181

7 15149000750 Гайфутдинова Юлия Радиковна 178

8 15082001160 Лукьянчикова Наталья Юрьевна 175

9 15096001472 Скляр Валентина Павловна 170

10 15096001774 Башмакова Елена Евгеньевна 166

11 15072000291 Тарасова Светлана Андреевна 187

12 15096002710 Ткачѐва Инна Владимировна 186

13 15096000374 Чуваев Александр Александрович 157

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

зачислить в число студентов по результатам конкурса на 1-й курс очной формы обучения КГУ 

на места, выделенные для целевого приема с 1 сентября 2015 года, нижепоименованных 

абитуриентов:

     "30" июля  2015 г                        Курск                         №  480-д. 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе 

среднего общего образования

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года по результатам конкурса на 1-й курс 

очной формы обучения КГУ на места, выделенные для целевого приема

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 30.07.2015 г., протокол №19), на базе 

Договора  о целевом приеме между КГУ и Комитетом образования и науки Курской области от 

05.06.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направление подготовки: 05.03.02 География. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность. Профиль: Пожарная 

безопасность. Прикладной бакалавриат. На базе среднего общего образования



14 15072000171 Галуцких Елизавета Сергеевна 259

15 15143000989 Ткачѐва Юлия Сергеевна 242

16 15028000998 Бондаренко Татьяна Викторовна 170

17 15096001222 Заугольников Алексей Вячеславович 153

18 15096002730 Попова Екатерина Вадимовна 256

19 15083001910 Сушков Филипп Викторович 230

20 15083001902 Сафронова Марина Владимировна 205

21 15096000852 Степанов Максим Сергеевич 199

22 15096000275 Первушин Дмитрий Сергеевич 189

23 15148000133 Анищенков Евгений Николаевич 179

24 15096000332 Локтионов Сергей Викторович 171

25 15096000583 Селютин Александр Альбертович 163

26 15096002112 Чернов Денис Сергеевич 338

27 15096003003 Обухов Владислав Александрович 235

28 15096000795 Жиронкина Дарья Сергеевна 230

29 15096003544 Ермаков Владлен Александрович 184

30 15096002645 Петрикеев Филипп Вадимович 167

31 15096000365 Дмитриева Виктория Алексеевна 263

32 15077002155 Подкосова Наталья Сергеевна 256

33 15096003687 Варавина Елена Владимировна 252

34 15096002501 Скотникова Юлия Сергеевна 235

35 15143001350 Грудинкина Юлия Владимировна 222

36 15096003142 Резникова Анастасия Николаевна 217

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение. Профиль: Декоративно-

прикладное искусство и дизайн. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование. Профиль: Физкультурное 

образование. Прикладной бакалавриат. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 06.03.01 Биология. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность. Профиль: Безопасность 

жизнедеятельности в техносфере. Защита в чрезвычайных ситуациях. На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура. Прикладной бакалавриат. На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика. Профиль: Теория и методика преподавания 

иностранных языков и культур. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство. Прикладной бакалавриат. На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование. Профиль: Английский и второй 

иностранный язык. На базе среднего общего образования



37 15096002888 Бугаева Юлия Борисовна 214

38 15096000343 Базелеева Евгения Андреевна 327

39 15143002494 Непочатых Екатерина Сергеевна 346

40 15143001975 Аксенова Надежда Игоревна 332

41 15096001484 Сорокина Кристина Сергеевна 304

42 15076002350 Абрамов Иван Олегович 257

43 15149000847 Сорокина Ирина Романовна 178

44 15096002496 Чумичева Алина Михайловна 253

45 15143000997 Шамина Татьяна Сергеевна 242

46 15149001897 Нагаѐва Эльвира Сергеевна 233

47 15028001682 Кутузова Юлия Павловна 224

48 15096002340 Ковалева Диана Владимировна 213

49 15096001535 Шушанашвили Екатерина Гочевна 210

50 15076000994 Птицына Анастасия Геннадьевна 207

51 15149003128 Никонова Наталия Петровна 206

52 15143001596 Шубина Ольга Алексеевна 203

53 15096003350 Щеглова Анна Сергеевна 202

54 15096000873 Панамарѐва Кристина Владимировна 198

55 15143002985 Жилинкова Анна Александровна 197

56 15071002198 Попельнихова Ольга Павловна 179

57 15096001148 Семенова Екатерина Игоревна 175

58 15096002407 Лепина Кристина Владимировна 169

59 15088002320 Коростелева Ирина Александровна 161

60 15028001032 Кудинова Ангелина Михайловна 159

61 15096000511 Глебовская Маргарита Викторовна 155

62 15096003739 Беспалова Светлана Викторовна 151

63 15096000198 Бородина Мария Евгеньевна 244

64 15096002952 Гордеев Максим Михайлович 222

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн. Прикладной бакалавриат. На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование. Профиль: Художественное 

образование. Прикладной бакалавриат. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 46.03.01 История. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 37.03.01 Психология. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика. На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование 

информационных систем. На базе среднего общего образования



65 15146001986 Павлов Дмитрий Сергеевич 222

66 15096002875 Мицкевич Владислав Викторович 188

67 15096001890 Калуцкая София Андреевна 258

68 15096000411 Михина Евгения Александровна 249

69 15028001124 Карачевцева Ирина Борисовна 229

70 15096000698 Хорошкина Валерия Александровна 228

71 15096002833 Катунина Валентина Андреевна 226

72 15096002011 Худобин Александр Сергеевич 204

73 15028001565 Исаева Анастасия Мухтаровна 195

74 15096002775 Бурцева Анастасия Олеговна 187

75 15090000782 Глуховцова Екатерина Михайловна 253

76 15096001017 Бородина Юлия Олеговна 247

77 15096000282 Сергеева Анна Сергеевна 231

78 15096005104 Морозова Лилия Евгеньевна 225

79 15096001555 Боева Маргарита Юрьевна 225

80 15028001068 Копылова Виктория Владимировна 222

81 15096002790 Седых Екатерина Александровна 191

82 15076003133 Михайлова Юлия Михайловна 226

83 15096000565 Нерябова Анастасия Александровна 218

84 15096002387 Вялых Алла Александровна 214

85 15096000104 Масканов Максим Анатольевич 191

86 15143003015 Шалунова Алиса Алексеевна 245

87 15089000137 Быстрякова Анна Александровна 188

88 15028000300 Антопольский Алексей Константинович 263

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование. Профиль: Математика, физика. 

На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью. На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование. Профиль: Русский язык и 

литература. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 45.03.01 Филология. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование. Профиль: Мировая 

художественная культура, английский язык. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент. На базе среднего общего образования



89 15096002219 Воскобойникова Юлия Александровна 262

90 15096004002 Бобровников Артемий Сергеевич 258

Ректор КГУ________________________Гвоздев В.В.


